
平成３０年１１月 １日 

尼崎サッカー協会３種加盟チーム代表者様 

 

尼崎サッカー協会 3種委員会 

３ 種 委 員 長  米 田 正 樹 

 

平成３０年度 第３回 尼崎サッカー協会３種委員会の開催について 

 

晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、早速ではございますが、今年度最後の３種委員会を下記の要領で開催いたします。年末、

学期末で、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い 

申し上げます。 

 

記    

             

１．    日時 平成３０年１１月１９日（月）１８：００～ 

２．    場所 尼崎市立常陽中学校 第一理科室（職員室前） 

３．    議題  

① 尼崎サッカー協会理事長杯(Ｕ－１３)要項審議・抽選 

② 登録費の確認(追加登録) 

③ 今年度係りからの反省 

（全ての担当からの反省をしていただきますので準備をお願いします。） 

④ 選抜報告 

⑤ ドリームリーグについて  

⑥その他 

                           

※顧問会当日に理事長杯のメンバー表を提出していただきますので、よろしくお願

いします。 

 

※理事長杯のグランドの確保もよろしくお願いします。 

※欠席遅刻の場合は、必ず連絡をお願いします。 

※今年度の反省をし、今後の大切な指針を決定する会議です。是非全チームの代表

者が集まれるようにご協力いただきたいと思います。 


